ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN EAPỐK

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Pốk, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 07 năm 2024

của Chủ tịch UBND thị trấn Ea Pốk

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ - CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP, ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 364/QĐ - UBND, ngày 27 tháng 01 năm 2022, của UBND

thị trấn Ea Pốk về việc ban hành Nội quy tiếp công dân thị trấn Ea Pốk;

 Uỷ ban nhân dân thị trấn Ea Pốk thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 07

năm 2024 của Chủ tịch UBND thị trấn Ea Pốk như sau:

1. Thời gian tiếp: 05 ngày trong tháng 07 năm 2024, vào ngày 02 (thứ Ba);

ngày 9 (thứ Ba); ngày 16 (thứ ba), ngày 23 (thứ ba); ngày 30 (thứ ba)

2. Thời gian làm việc:

- Buổi sáng từ  7giờ 30’ đến 11 giờ 00’.

- Buổi chiều từ 13 giờ 30’ đến 16 giờ 30’.

         3. Địa điểm:Tại trụ sở UBND thị trấn Ea Pốk (Phòng tiếp công dân)

Địa chỉ: TDP Quyết Thắng, thị trấn Ea Pốk, huyện Cư M’gar, tỉnh Đắk Lắk.

Vậy Uỷ ban nhân dân thị trấn Ea Pốk thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng

07 năm 2024 của Chủ tịch UBND thị trấn Ea Pốk để ban, ngành, đoàn thể cấp thị trấn,

các thôn, buôn, TDP cùng toàn thể nhân dân trên địa bàn thị trấn Ea Pốk biết./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện CưMgar;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND thị trấn;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Các ban, ngành, bộ phận chuyên môn thị trấn;

- Đài Truyền thanh thị trấn;

-  Các thôn, buôn, TDP;

- Lưu: VTUB.

    CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hồng

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T11:00:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Thị Thu Hồng<hongntt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T08:25:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Pốk<vttteapok@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T08:25:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Pốk<vttteapok@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T08:25:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Pốk<vttteapok@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T08:26:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Pốk<vttteapok@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!